
Zarządzenie Nr 53/2024
Wójta Gminy Jaktorów z dnia 28 czerwca 2024 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Jaktorów na rok 2024

Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Jaktorów na rok 2024 Nr LXXVII/541/2023 Rady 
Gminy Jaktorów z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.458,81 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
Gminy o kwotę 6.458,81 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 156.377.274,04 zł
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6.458,81 zł oraz zwiększa się o kwotę 

6.458,81 zł tj. do kwoty 112.792.204,49 zł
2) wydatki majątkowe wynoszą  kwotę 43.585.069,55 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, zmieniającego załącznik nr 2 do  
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok.

2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr  2 do
zarządzenia,  zmieniającego załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki
związane z  realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami na 2024r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 28 czerwca 2024r. 
zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2024 rok 
 
WYDATKI 
W planie wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
Wydatki bieżące 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna - dokonuje się korekty klasyfikacji (w zakresie rodzaju paragrafu 
– było 852-85295 § 3110 zadanie zlecone, a powinno być 852-85295 § 3110 zadanie własne 
kwota 6.458,81 zł) z przeznaczeniem na realizację wypłat refundacji podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2024 r. 

 
 

 

               



Wydatki na 2024 rok - Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 28 czerwca 2024r. zmieniającego Uchwałę
Budżetową na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 799 093,09 6 799 093,09 5 599 032,40 2 815 057,17 2 783 975,23 0,00 1 200 060,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 458,81 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 458,81 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 799 093,09 6 799 093,09 5 599 032,40 2 815 057,17 2 783 975,23 0,00 1 200 060,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 235 995,09 235 995,09 59 913,40 3 159,17 56 754,23 0,00 176 081,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 458,81 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 458,81 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 995,09 235 995,09 59 913,40 3 159,17 56 754,23 0,00 176 081,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 156 377 274,04 112 792 204,49 92 626 096,80 53 805 391,88 38 820 704,92 8 579 455,00 7 356 752,69 0,00 0,00 4 229 900,00 43 585 069,55 43 585 069,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 458,81 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 458,81 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 377 274,04 112 792 204,49 92 626 096,80 53 805 391,88 38 820 704,92 8 579 455,00 7 356 752,69 0,00 0,00 4 229 900,00 43 585 069,55 43 585 069,55 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 163 565,23

01095 Pozostała działalność 163 565,23

750 Administracja publiczna 117 461,46

75011 Urzędy wojewódzkie 117 461,46

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
168 303,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 595,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

106 154,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 554,00

752 Obrona narodowa 2 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 204 447,06

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

204 447,06

852 Pomoc społeczna 395 226,81

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 088,00

85295 Pozostała działalność 160 138,81

855 Rodzina 4 765 930,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 696 614,00

85503 Karta Dużej Rodziny 316,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

69 000,00

5 817 133,56Razem: -6 458,81 5 810 674,75

0,00 4 696 614,00

0,00 316,00

0,00 69 000,00

0,00 235 088,00

-6 458,81 153 680,00

0,00 4 765 930,00

0,00 204 447,06

0,00 204 447,06

-6 458,81 388 768,00

0,00 59 554,00

0,00 2 200,00

0,00 2 200,00

0,00 168 303,00

0,00 2 595,00

0,00 106 154,00

0,00 163 565,23

0,00 117 461,46

0,00 117 461,46

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 28 czerwca 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024r. 

Zmiana Po zmianie

0,00 163 565,23

Strona 1 z 1


